

by VÅGA sweden AB

556397-0366

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elice Margareta Kax, Styrelseledamot
2023-02-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet samt import och export av smycken, kläder, skinnvaror, accessoarer samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget säljer främst i Norden. Bolaget har sitt säte i Hedemora.

Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-09-01 - 2019-08-31
Nettoomsättning	1 048 568	774 365	1 203 583	984 404
Resultat efter finansiella poster	11 973	64 607	57 931	9 243
Soliditet (%)	20	16	9	5

Omsättningen sjönk drastiskt räkenskapsåret 20-21 pga av effekterna av Covid-19. Hösten 2021 började det att hämta sig men våren 2022 stannade det av igen då marknaden blev orolig p.g.a av kriget i Ukraina och ökade kostnader i samhället.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-12 679	37 234	124 555
Balanseras i ny räkning		37 234	-37 234	0
Årets resultat			4 983	4 983
Vid årets utgång	100 000	24 555	4 983	129 538

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	24 555
Årets resultat	4 983
Summa	29 538
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	29 538
Summa	29 538

Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 048 568	774 365
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		60 298	-157 564
Övriga rörelseintäkter		730 881	1 102 990
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 839 747	1 719 791
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-464 917	-341 106
Övriga externa kostnader		-491 174	-298 596
Personalkostnader	2	-756 436	-936 045
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 499	-40 163
Övriga rörelsekostnader		-74 630	-2 121
Summa rörelsekostnader		-1 824 656	-1 618 031
Rörelseresultat		15 091	101 760
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 238	-26 688
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 356	-10 465
Summa finansiella poster		-3 118	-37 153
Resultat efter finansiella poster		11 973	64 607
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 321	-16 151
Summa bokslutsdispositioner		-4 321	-16 151
Resultat före skatt		7 652	48 456
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 669	-11 222
Årets resultat		4 983	37 234

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	5 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	5 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	124 553	157 052
Summa materiella anläggningstillgångar		124 553	157 052
Summa anläggningstillgångar		124 553	162 052
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		305 738	245 440
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		305 738	245 440
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		70 860	6 402
Övriga fordringar		109 815	47 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	349 548
Summa kortfristiga fordringar		180 675	403 394
Kassa och bank			
Kassa och bank		136 087	45 220
Summa kassa och bank		136 087	45 220
Summa omsättningstillgångar		622 500	694 054
Summa tillgångar		747 053	856 106

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 555	-12 679
Årets resultat		4 983	37 234
Summa fritt eget kapital		29 538	24 555
Summa eget kapital		129 538	124 555
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		20 472	16 151
Summa obeskattade reserver		20 472	16 151
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		124 927	157 052
Summa långfristiga skulder		124 927	157 052
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		291 514	289 226
Skatteskulder		13 891	11 222
Övriga skulder		166 711	257 900
Summa kortfristiga skulder		472 116	558 348
Summa eget kapital och skulder		747 053	856 106

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-08-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-7 500
Årets avskrivningar	-5 000
Utgående avskrivningar	-12 500
Redovisat värde	0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-42 948
Årets avskrivningar	-32 499
Utgående avskrivningar	-75 447
Redovisat värde	124 553

Underskrifter

Årsredovisning för by VÅGA sweden AB, 556397-0366
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven
hedemora

Elice Margareta Kax
Elice Margareta Kax
Styrelseledamot
2023-02-28